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1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

909

86224000123

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon pnoxopa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE

McnonHeHo

6lomKeTHbIe
HasHaveHust

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME

c4yeta

onepauuu

HekaccoBble

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

11 382 290,00

7 935 884,23

- 7 935 884,23

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1010201001

1000

110

320 000,00

253 216,37

- 253 216,37

66 783,63

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOJy4YEHHbIX (OU3NYECKUMM
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauum (nepepacyeTsbl, HeoVMKa 1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1010203001

1000

110

2600,00

- 2 600,00

[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha AN3EnbLHOE
TONNWBO, NOANEXALUME pacnpenerneHnio
mMexay 6rompkeTamu cybbekToB
Poccuiickon denepaumm 1 MeCTHbIMU
GropKeTaMu C yHeTOM YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHLMpoBaHHbLIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHNIN B MECTHble BroaxeThl (No
HopMaTVBaM, YCTaHOBMNEHHBIM
enepanbHbIM 3aKOHOM 0 defepansHOM
6romxeTe B Liensx opMYpoBaHus
[OPOXHbIX (POHAOB CyOBEKTOB
Poccuiickoit Penepaumn)

010

909

1030223101

0000

110

1618 100,00

1126 495,93

- 1126 495,93

491 604,07

[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbIX U (Mnn)
KapOropaTOpHbIX (MHXEKTOPHbIX)
[Asuratenei, nognexatime
pacnpegenexuio mexay Gompketamu
cybbekToB Poccuiickon degepauum n
MECTHBIMU GIOAXKETAMU C yHETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (MO HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparnbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
hopMUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B

cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030224101

0000

110

7 700,00

6 651,66

- 6 651,66

1048,34




[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWbHBIN BEeH3WH, Nognexaiine
pacnpegenexuio mexay Gompketamu
cybbekToB Poccuiickon degepauum n
MECTHbIMU GIOAXKETAMU C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (MO HopmaTtneam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (heAeparnbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
hopMUpoBaHKa 4OPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030225101

0000

110

1677 800,00

1186 784,98

1186 784,98

491 015,02

[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbI GEH3WH, Noanexalime
pacnpegenexuio mexay Gompketamm
cybbekToB Poccuiickon degepauum n
MECTHBIMU GIOAXKETAMU C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparnbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
hopMUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030226101

0000

110

-201 100,00

-128 119,98

-128 119,98

-72 980,02

EOuHbIA CenbCcKoXo3sIMCTBEHHbIA Hanor
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnavexy, B TOM Ynucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1050301001

1000

110

34 000,00

78 421,04

78 421,04

EAvHbIA cenbCKOXO3ANCTBEHHbI Hanor
(CyMMbI AeHexXHbIX B3blckaHui (LuTpadoB)
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NATEXy COrMacHo
3akoHoparenbcTBy Poccuiickon
denepavum)

010

909

1050301001

3000

110

1722,34

1722,34

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKam, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnavexy, B TOM Ynucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060103010

1000

110

264 000,00

7 130,17

7 130,17

256 869,83

3eMenbHbI Hanor ¢ opraHusaumn,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060603310

1000

110

380 000,00

171 846,00

171 846,00

208 154,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3NYECcKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060604310

1000

110

217 000,00

18 911,60

18 911,60

198 088,40

[loxoapl OT cAauu B apeHay UMyLLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
yNpaBneHUun opraHoB ynpasneHus
CEIbCKUX MOCENEHUN 1 CO3AaHHBIX UMK
yypexaeHui (3a UCKIo4YeHnem
MMYLLECTBa MYHWULMNANbHBIX GIOMKETHBIX
W aBTOHOMHbIX YYpPEeXAEHNI)

010

909

1110503510

0000

120

2747,00

2746,96

2746,96

0,04

[loxoap! OT cAauu B apeHay MmyLLecTBa,
COCTaBMSIOLLETO Ka3Hy CenbCKux
noceneHnii (3a UCKIIoYeHNeM 3eMerbHbIX
y4acTKOB)

010

909

1110507510

0000

120

29 253,00

11 736,00

11 736,00

17 517,00
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Mpoyne NocTynneHus oT UCMONbL30BaHNS
MMyLLLeCTBa, HaxoasLLerocs B
COBCTBEHHOCTM CenbCKNX MOCeneHuii (3a
VCKIIOYEHNEM UMYLLieCTBa
MYyHUUMNATbHbIX GOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, a Takke
MMYLLECTBA MyHULMNAMbHBIX YHUTAPHBIX
npeanpusTUin, B TOM YUCHE Ka3EHHbIX)

010

909

1110904510

0000

120

350 000,00

293 320,16

293 320,16

56 679,84

Mpoune Aoxofpbl OT OkasaHWUsi NNaTHbIX
ycnyr (pabot) nonyyatensimv cpeacTts
6I0)KETOB CenbCKUX NOCENEHNI

010

909

1130199510

0000

130

120 000,00

81 900,00

81 900,00

38 100,00

[oTauum GlogkeTam Cenbckmux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKXeTHON
obecneveHHoCTY 13 BlomxeTa cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2021500110

0000

150

4 026 200,00

2909 150,00

2909 150,00

1117 050,00

Cy6cmanm GromkeTam cenbeknx
roceneHunin Ha obecneyeHne passuTns n
YKpenneHus MaTepuanbHO-TEXHUYECKON
6a3bl AOMOB KyNbTYpbl B HACENEHHbIX
NyHKTax C YACNom xuTenen go 50 Thicsy
Yenosek

010

909

2022546710

0000

150

653 600,00

653 600,00

653 600,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekmx
rnoceneHunin Ha BbINONHEHWE
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOUMIA Cy6bEKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbekux
nocereHuii Ha ocyLLeCTBreHe
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa opraHamu
MECTHOrO CamMoyrnpaBneHUs NMOCENeHwiA,
MYHULMNANbHbIX 1 FOPOACKUX OKPYroB

010

909

2023511810

0000

150

216 700,00

136 147,00

136 147,00

80 553,00

Mex6ogKeTHble TpaHcdepThl,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
roceneHunin U3 GIoAKETOB MyHULMNANbHBIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBNEHUE YacTu
MOMHOMOUMIA MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUs B COOTBETCTBUU C
3aKMYEeHHbIMU COrnalleHUsIMN

010

909

2024001410

0000

150

1583 430,00

1055 624,00

1 055 624,00

527 806,00

Mpoune mex6ropxkeTHbIE TpaHCHEPTHI,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCKUX
noceneHunmn

010

909

2024999910

0000

150

80 860,00

64 000,00

64 000,00

16 860,00

®opma 0503127, c. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBEpPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- Kon pacxona 6rogKeTHbIE TamuTe! GiomKETHBIX 6 N0 nmuTam
p no GroaxeTHON knaccudukaLmm - obssatenscTs Hepes (MHaHCOBbIE | 4epes GaHKoBckme HeKaccosble uToro No acCUrHOBaHUAM BHODKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 X 11 623 377,08 11 501 277,08 7 693 146,24 7 693 146,24 3930 230,84 3 879 335,96

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0102: 29C00 i 12030 121 850 180,00 850 180,00 530 220,24 530 220,24 319 959,76 319 959,76

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [909:0102: 29C00 : 12030 129 251 016,00 251 016,00 154 405,74 154 405,74 96 610,26 96 610,26

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0104: 29C00 i 12040 121 1101 218,40 1101 218,40 721 961,62 721 961,62 379 256,78 379 256,78

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [909:0104: 29C00 : 12040 129 384 090,05 384 090,05 199 795,34 199 795,34 184 294,71 184 294,71

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0104: 29C00 i 12040 242 12 539,00 12 539,00 7 664,00 7 664,00 4 875,00 4 875,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0104: 29C00 i 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (909:0104: 29C00 : 45210 121 34 635,60 34 635,60 34 635,60 34 635,60 - -

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocbl no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909:0104: 29C00 i 45210 129 10 460,40 10 460,40 - - 10 460,40 10 460,40

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

WHble mex6romxeTHbIe TpaHcepThbI 200 [909:0104: 29C00 : 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0113: 29000 ; 45210 242 113 900,00 113 900,00 89 670,00 89 670,00 24 230,00 24 230,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 [909:0113: 29000 i 70920 242 68 400,00 68 400,00 47 482,76 47 482,76 20917,24 20917,24

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0113: 29000 : 70920 244 116 013,78 116 013,78 102 090,13 102 090,13 13 923,65 13 923,65

Ynnara Hanora Ha UMyLLEECTBO 200 [909:0113: 29000 : 70920 851 2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 - -

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta npounx Hanoros, c6opos 200 |909:0113: 29000 : 70920 852 13 700,00 13 700,00 6 826,00 6 826,00 6 874,00 6 874,00

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |909:0113: 29000 : 70920 853 1190,22 1190,22 229,81 229,81 960,41 960,41

PesepBHble cpeacTBa 200 |909:0113: 29000 : 70920 870 86 070,00 86 070,00 - - 86 070,00 86 070,00

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (909:0203: 29000 : 51180 121 152 400,00 152 400,00 104 563,88 104 563,88 47 836,12 47 836,12

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909:0203: 29000 : 51180 129 46 000,00 46 000,00 31 578,29 31578,29 14 421,71 14 421,71

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909:0203: 29000 : 51180 244 18 300,00 18 300,00 - - 18 300,00 18 300,00

PesepBHble cpeacTBa 200 |909:0309: 29000 : 75050 870 50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909:0314: 29000 : 72470 244 41 632,00 41 632,00 - - 41 632,00 41 632,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0409: 29000 : 70520 244 167 214,00 167 214,00 167 214,00 167 214,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909:0409: 29000 : 70530 244 1860 807,00 1860 807,00 1706 891,00 1706 891,00 153 916,00 153 916,00

3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |909:0409: 29000 : 70530 247 1315 566,08 1315 566,08 491 127,54 491 127,54 824 438,54 824 438,54

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0501: 29000 : 45210 244 400 000,00 400 000,00 366 950,17 366 950,17 33 049,83 33 049,83

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0501: 29000 : 73530 244 225 800,00 225 800,00 206 026,52 206 026,52 19773,48 19773,48

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909:0503: 29000 : 45210 244 520 100,00 520 100,00 236 160,00 236 160,00 283 940,00 283 940,00

PoHg onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909:0801: 29000 : 24400 111 625 285,00 625 285,00 309 412,43 309 412,43 315 872,57 315 872,57




®dopma 0503127, c. 5

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [909:0801: 29000 : 24400 119 220 300,00 220 300,00 112 644,53 112 644,53 107 655,47 107 655,47

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0801: 29000 i 24400 242 31 000,00 31 000,00 18 713,60 18 713,60 12 286,40 12 286,40

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0801: 29000 : 24400 244 394 171,53 394 171,53 324 931,33 324 931,33 69 240,20 69 240,20

3aKyrnka SHepreTM4eckx pecypcos 200 |909:0801: 29000 : 24400 : 247 1041 300,00 1041 300,00 595 771,89 595 771,89 445 528,11 445 528,11

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909:0801: 29000 : 24400 853 100,00 100,00 33,81 33,81 66,19 66,19

Pe3epBHble cpeacTaa 200 |909:0801: 29000 : 24400 : 870 17 700,00 17 700,00 - - 17 700,00 17 700,00

PoHa onnarbl TpyAa y4pexaeHui 200 |909:0801: 29000 : 43250 11 80 860,00 80 860,00 64 000,00 64 000,00 16 860,00 16 860,00

DdoHA onnatbl TPyAa yYpPexaeHuii 200 |909:0801: 29000 : 45210 111 264 000,00 264 000,00 169 152,35 169 152,35 94 847,65 94 847,65

BsHocbl no obasatensHomy coupansHomy | 200 |909:0801: 29000 : 45210 119 79 700,00 79 700,00 49 695,42 49 695,42 30 004,58 30 004,58

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHVKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909:0801: 29000 : 45210 244 101 934,00 101 934,00 28 399,10 28 399,10 73 534,90 73 534,90

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |909:0801: 29000 : 45210 247 58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0801: 29000 : L4670 244 660 202,02 660 202,02 660 202,02 660 202,02 - -

PoHa onnarbl TpyAa y4pexaeHui 200 |909:0801: 29000 : S3250 11 20 215,00 20 215,00 20 215,00 20 215,00 - -

NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 (909:1001: 29000 : 89210 312 122 100,00 - 71 205,12 71 205,12 50 894,88 -

K NEHCUAM

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:1102: 29000 : 72970 244 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00 20 000,00
Pesynbrat ncnonHeHus GogxeTta 450 X x x 242 737,99 242 737,99 x x

(necbnumt / npocomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- Kon ”CTOqHMKquMHaHCMPOBaHm 6loKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HeKaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Ku HasHaveHus opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTounnkn duHancmposanua geduumta | 500 x = -242 737,99 = -242 737,99
BlooxeTa — BCEro
B TOM YuCne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< [ins no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHy 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aB1Tb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< [ins no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHY 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aB1Tb CTPOKY». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHune ocTaTkoB No pacyetam 800 X x -242 737,99 - -242 737,99 X
(ctp. 810 + 820)
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens cTpo- Koa MCTOqHMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ki HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -242 737,99 - x -242 737,99 x
C opraHamu, OpraHusyoLWMMn
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -7 935 884,23 - x -7 935 884,23 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 7 693 146,24 - x 7 693 146,24 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM 4ucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 x x x = = x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb T.IN. boposckas PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1cm) 9KOHOMMYECKOM CryX6bl H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.B. NpoxoBuk
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
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